המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים 1. פאיז סלאמה
2. עולא מרעי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לני אלפורד

הנאשמים וב"כ עו"ד גוזף גובראן

הכרעת דין

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום בבית משפט השלום בנצרת המייחס להם, בצוותא, עבירות של ציד חיית בר מוגנת
וציד ללא רישיון ציד, עבירות לפי סעיף 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר התשט"ו-1955 (להלן: "החוק"), וכן סעיף
וכן , החזקת חיית בר מוגנת 8(א)(3) + 14(א) לחוק :"חוק העונשין") - 1977 (להלן 29 לחוק העונשין תשל"ז
ו - 14(ב) סעיף 29 לחוק העונשין. כמו כן מואשם נאשם 2 בביצוע עבירת ציד ללא רשיון ציד בניגוד לסעיפים 2

לחוק וכן סעיף 29 לחוק העונשין.

"(3) לא יחזיק אדם חיית בר שאינה מזיק ואינה חיית בר מטופחת אלא בהיתר החזקה כללי או מיוחד,
או אם באה לידיו מבעל היתר סחר כללי או מיוחד או היתר העברה כללי או מיוחד, או אם הנו מחזיק

כדין כאמור בסעיף קטן (ב)."

בתוספת סעיף 14 לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו-1955 - עונשין

"(א) העובר עבירה על פי חוק זה או על תקנה שהותקנה לפי סעיף 16 למעט על פי פסקה (2), או
זה, בחוק הוראה אחרת אין דינו, אם זה, חוק פי על שניתן היתר או רשיון תנאי מתנאי על העובר

מאסר שנה אחת או קנס."

בנוסף מיוחסת לנאשם 2 ביצוע עבירת ציד ללא רשיון ציד לפי סעיפים 2 ו - 14(ב) לחוק.

עוד אני קובע בהתאם לראיות שהוצגו בפני והעובדות אותן קבעתי לאחר בחינת הראיות כי לא ניתן להסיק מהראיות
הנסיבתיות מסקנה שיכולה להתיישב גם עם חפותם של הנאשמים.

סוף דבר

לאור האמור לעיל אני קובע כי אשמתם של הנאשמים בביצוע העבירות המיוחסות להם בכתב האישום הוכחה מעבר
לכל ספק סביר ואני מרשיעם בדין.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בטרם גיבש בית המשפט עמדתו לעונש הראוי בתיק זה, אני מורה כי תתקבל חוות דעת הממונה על
עבודות השירות בעניינם של הנאשמים, וזאת עד יום 5.11.15.

3. הנאשמים יזומנו על ידי הממונה על עבודות השירות באמצעות ב"כ הנאשמים.

4. קובע תזכורת פנימית ליום 8.11.15.

5. המזכירות תעביר העתק החלטה זו וכתב האישום לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

הוקלדעלידייהודיתבןדוד